MUNICÍPIO DE URANDI



Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 001/2021

O Prefeito do Município de Urandi Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, vem notificar a Câmara de Vereadores, os Partidos Políticos, os Sindicatos dos Trabalhadores, as Entidades Empresariais e a quem interessar possa, com sede neste município, que recebemos durante o exercício de 2021 os Recursos Federais abaixo discriminados:

BANCO	CONTA	HISTÓRICO	DATA	VALOR
Banco do Brasil	15905-0	Emenda Parlamentar Custeio da Saúde – Atenção Básica	12/07/2021	R\$ 700.000,00
Banco do Brasil	17308-8	Emenda Parlamentar Transferências Especiais - Investimento	03/08/2021	R\$ 300.000,00
Caixa Econômica Federal	6647191-4	Contrato de Repasse - Investimento	16/08/2021	R\$ 189.000,00
Banco do Brasil	15905-0	Emenda Parlamentar Custeio da Saúde – Atenção Básica	31/08/2021	R\$ 800.000,00
Banco do Brasil	15905-0	Emenda Parlamentar Custeio da Saúde – Atenção Básica	23/12/2021	R\$ 450.000,00

Gabinete do Prefeito do Município de Urandi/BA, 30 de dezembro de 2021.

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal